СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20.07.2012г.   № 30
д.Студенок

«Об утверждении муниципальной целевой
Программы «Социальное развитие села до
2013 года» в МО «Студенокский сельсовет»
Железногорского района»

    В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 336 от 28.04.2012г. «О  федеральной целевой Программе «Социальное развитие села до 2013 года», Постановлением администрации Курской области от 06.03.2009г. №77 «Об утверждении областной целевой программы «Социальное развитие села на 2009-2014 годы»,  Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района,

РЕШИЛО:

     1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Социальное развитие села до 2013 года» в МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района.
     2. Решение Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района №67 от 04.12.2009г. «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Социальное развитие села на 2009-2012 годы» отменить.
    3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

     Глава Студенокского сельсовета
           Железногорского района                                         Т.А. Санкина